
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 644 719,90 147 291,98 5 792 011,88 

 01095  Pozostała działalność 364 676,40 147 291,98 511 968,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

364 676,40 147 291,98 511 968,38 

852   Pomoc społeczna 483 466,06 228 660,00 712 126,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 228 660,00 228 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 228 660,00 228 660,00 

855   Rodzina 1 522 322,00 113 474,00 1 635 796,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 489 050,00 107 017,00 1 596 067,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 419 000,00 107 017,00 1 526 017,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 363,00 6 454,00 25 817,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 363,00 6 454,00 25 817,00 

 85595  Pozostała działalność 6 093,00 3,00 6 096,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 093,00 3,00 6 096,00 

Razem: 35 759 676,88 489 425,98 36 249 102,86 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 października 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 928 592,47 147 291,98 6 075 884,45 

 01095  Pozostała działalność 364 676,40 147 291,98 511 968,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 155,91 653,71 5 809,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,89 110,67 983,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 941,71 2 123,70 3 065,41 
  4430 Różne opłaty i składki 357 525,89 144 403,90 501 929,79 

750   Administracja publiczna 5 911 527,77 0,00 5 911 527,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 461,60 5 000,00 262 461,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 060,85 5 000,00 167 060,85 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 400,00 0,00 219 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  197 400,00 -2 000,00 195 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 2 000,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 401,66 -10 000,00 2 280 401,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 833,00 -10 000,00 148 833,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 248 774,60 5 000,00 253 774,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 758,00 7 500,00 194 258,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 882,00 -2 500,00 2 382,00 

852   Pomoc społeczna 1 520 927,06 228 660,00 1 749 587,06 
 85295  Pozostała działalność 184 844,06 228 660,00 413 504,06 
  3110 Świadczenia społeczne 140 870,66 222 000,00 362 870,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,61 5 554,00 7 498,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,32 970,00 1 779,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 136,00 190,00 

855   Rodzina 1 506 272,00 113 474,00 1 619 746,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 439 000,00 107 017,00 1 546 017,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 792,26 90 972,00 1 337 764,26 

1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 655,00 3 000,00 33 655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 963,00 12 835,00 148 798,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00 210,00 1 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 363,00 6 454,00 25 817,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 363,00 6 454,00 25 817,00 
 85595  Pozostała działalność 6 093,00 3,00 6 096,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00 3,00 183,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 129,47 0,00 2 850 129,47 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 154 428,50 0,00 1 154 428,50 
  4260 Zakup energii 310 913,50 -3 000,00 307 913,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 3 000,00 51 000,00 

Razem: 36 996 244,88 489 425,98 37 485 670,86 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 364 676,40 147 291,98 511 968,38 

 01095  Pozostała działalność 364 676,40 147 291,98 511 968,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

364 676,40 147 291,98 511 968,38 

852   Pomoc społeczna 147 617,00 228 660,00 376 277,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 228 660,00 228 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 228 660,00 228 660,00 

855   Rodzina 1 438 579,00 113 471,00 1 552 050,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 419 000,00 107 017,00 1 526 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 419 000,00 107 017,00 1 526 017,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 363,00 6 454,00 25 817,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 363,00 6 454,00 25 817,00 

Razem: 2 173 747,41 489 422,98 2 663 170,39 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 października 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 364 676,40 147 291,98 511 968,38 

 01095  Pozostała działalność 364 676,40 147 291,98 511 968,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 155,91 653,71 5 809,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,89 110,67 983,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 941,71 2 123,70 3 065,41 
  4430 Różne opłaty i składki 357 525,89 144 403,90 501 929,79 

852   Pomoc społeczna 147 617,00 228 660,00 376 277,00 
 85295  Pozostała działalność 147 617,00 228 660,00 376 277,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140 397,07 222 000,00 362 397,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,61 5 554,00 7 498,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,32 970,00 1 779,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 136,00 190,00 

855   Rodzina 1 438 579,00 113 471,00 1 552 050,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 419 000,00 107 017,00 1 526 017,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 792,26 90 972,00 1 337 764,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 655,00 3 000,00 33 655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 963,00 12 835,00 148 798,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00 210,00 1 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 363,00 6 454,00 25 817,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 363,00 6 454,00 25 817,00 
Razem: 2 173 747,41 489 422,98 2 663 170,39 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


